
UCHWAŁA NR LXI/623/2014
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 15 maja 2014 r.

o zmianie uchwały Nr XXI/12/04 Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie taryf opłat i zasad odpłatności za 
usługi przewozowe świadczone środkami transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę Wałbrzych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze. zm.), art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (t.j. Dz. U. Z 2013 r., poz. 385), art. 15 ust. 5, 
art. 33a ust. 3, ust. 4, ust. 5, ust. 6 i art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. – Prawo przewozowe (t.j. 
Dz.U. z 2012 r., poz. 1173 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/12/04 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 27 lutego 2004 r. w sprawie taryf opłat 
i zasad odpłatności za usługi przewozowe świadczone środkami transportu zbiorowego organizowanego przez 
Gminę Wałbrzych (/Dz. Urz. Woj. Dolno. Nr 68, poz. 1345/ zmienionej uchwałami Rady Miejskiej Wałbrzycha Nr 
XXVIII/79/04 z dnia 14 lipca 2004 r. /Dz. Urz. Woj. Dolno. Nr 174, poz. 2906/, Nr XXXIX/220/05 z dnia 
28 kwietnia 2005 r. /Dz. Urz. Woj. Dolno. Nr 105, poz. 2261/, Nr XLI/251/05 z dnia 24 czerwca 2005 r. /Dz. 
Urz. Woj. Dolno. Nr 123, poz. 2555/, Nr VII/68/07 z dnia 29 marca 2007r./Dz. Urz. Woj. Dolno. Nr 105, poz. 
1340/, Nr XLV/409/09 z dnia 18 grudnia 2009 r. /Dz. Urz. Woj. Dolno. z 2010 r. Nr 1, poz. 15/), Nr X/66/2011z 
dnia 31 marca 2011 r. /Dz. Urz. Woj. Dolno. Nr 83, poz. 1283/) i Nr XVII/136/11 z dnia 29 sierpnia 2011 r. /Dz. 
Urz. Woj. Dolno. Nr 194, poz. 3374/, wprowadza się następujące zmiany: w § 3. ust. 1 w tabeli dodaje się lp. 
18 i lp. 19 w brzmieniu: 

18.  Dzieci i młodzież w wieku od 4 lat do ukończenia 25 roku życia 
w ramach Programu Wałbrzyska Karta Rodzina 3 Plus 

Wałbrzyska Karta Rodzina 
3 Plus wraz z legitymacją 
szkolną lub legitymacją 
studencką 
( w przypadku dzieci 
i młodzieży uczącej się)

19.  Dzieci i młodzież uczestniczące w ogólnopolskich imprezach 
sportowych, których gospodarzem jest Miasto Wałbrzych i w 
imprezach sportowych organizowanych przez Miasto Wałbrzych 
oraz ich opiekunowie 

 Identyfikator wydany przez 
organizatora imprezy sportowej

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 czerwca 2014 roku. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: C881BAF1-E6E0-47B5-89B1-51FA7AF5ED89. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca Rady Miejskiej
Wałbrzycha

Maria Anna Romańska 

Uzasadnienie

W związku z programem Wałbrzyska Karta Rodzina 3 Plus w zakresie prorodzinnej polityki społecznej,
realizowanej przez Gminę Wałbrzych i gminne jednostki organizacyjne wprowadza się ulgi uprawniające dzieci
i młodzież w wieku od 4 lat do ukończenia 25 roku życia z rodzin wielodzietnych do bezpłatnych przejazdów
w środkach komunikacji miejskiej organizowanej przez Gminę. Ułatwi to dzieciom i młodzieży z rodzin
wielodzietnych korzystanie z komunikacji miejskiej szczególnie w dojazdach do szkół, instytucji kultury oraz
obiektów sportowych i rekreacyjnych.

Przyznanie dodatkowych uprawnień do bezpłatnych przejazdów dla dzieci i młodzieży oraz ich opiekunów
uczestniczących w ogólnopolskich imprezach sportowych, których gospodarzem jest Miasto Wałbrzych i w
imprezach sportowych organizowanych przez Miasto Wałbrzych wpłynie korzystnie na działania promocyjne
miasta, oraz wspieranie aktywnegowypoczynku, krzewienia kultury fizycznej i rekreacji.

 

Id: C881BAF1-E6E0-47B5-89B1-51FA7AF5ED89. Podpisany Strona 1




